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1 BENDRIEJI PAŽINTINIAI DUOMENYS
UAB „Industrial Property II“ užsakymu, Alytaus mieste esančiame sklype rengiamas gamybos
ir pramonės paskirties pastato ir jam reikalingos infrastruktūros projektas. Objektas
priskiriamas ypatingiems statiniams.
Jame numatoma vykdyti minkštųjų baldų gamybos darbus.
Sklypas yra adresu Alytus, Fortų g. 3.
Unikalus daikto Nr. 4400-1574-8220.
Sklypo kadastrinis Nr. ir kadastro vietovės pavadinimas: 1101/0001:1149 Alytaus m. k.v.
Sklypo pagrindinė tikslinė naudojimo paskirtis – kita. Naudojimo būdas: pramonės ir
sandėliavimo objektų teritorijos.
Sklypo plotas – 3,6887 ha. Sklypas nuosavybės teise priklauso Lietuvos Respublikai.
Sklypas yra netaisyklingos formos, ištįsęs rytų – vakarų kryptimi.
Sklypo gretimybės yra gatvės bei pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Palei sklypo
pietinę ribą eina Fortų gatvė. Šiaurės, rytų, vakarų kraštinėmis sklypas ribojasi su gamybos ir
pramonės sklypais.
Artimiausia gyvenama aplinka yra apytikriai už 450 m nuo rytinės sklypo ribos, rytų kryptimi.
Tvarkomos teritorijos žemės reljefas – išraiškingas. Altitudės svyruoja 117,20÷112,50.
Sklypas žemėja pietų-šiaurės kryptimi.
Tvarkomoje teritorijoje, remiantis registro centro duomenų išrašu, yra saugotini želdiniai,
augantys ne miško žemėje. Sklype yra nebaigtas statyti gamybinis pastatas bei elektros
kabelinės linijos žemėje.
 1P1g Pastatas – Gamybinis pastatas, pagrindinė naudojimo paskirtis – gamybos,

pramonės. Būklė – nebaigtas statyti. Aukštų skaičius – 1, bendrasis plotas – 0,00 m2,
užstatytas plotas – 3054 m2, tūris – 1416 m3.

2 TECHNOLOGIJOS APRAŠAS
Bendrovė gamina gaminius baldų gamybai sukirpdama ir pasiūdama odinius ir

gobeleninius gaminius pagal užsakovų pateiktus užsakymus.
Planuojama, kad naujoje gamykloje dirbs 540 darbuotojų.

Atliekama įeinančių žaliavų patikra dviem audinių kokybės patikros mašinomis, leidžiančiomis
įvertinti audinio kokybę, ilgį. Naudojama šviesos kabina, leidžianti įvertinti audinio, odos
spalvos atspalvį.
Atliekama įeinanti odos žaliavos patikra, įvertinimas prieš sukirpimą/rūšiavimas į kokybės
grupes.
Atliekamas odos paviršiaus atsparumo testas, leidžiantis įvertinti odos paviršiaus padengimo
atsparumą.
Odos plotas matuojamas skanavimo/matavimo mašina, kuri matuojan realų odos plotą.
Natūralios odos sandėliuojamos ant „arklių“, kad oda „atsilaisvintų“, išlygintų odos raukšlės.
Toliau oda ir audiniai yra klojami bei sukerpami. Kerpamos tiek koreguotos struktūros, tiek
natūralaus rašto ar dirbtines odas. Odos sukirpimo procesas yra detaliai apskaitomas.
Audinių klojimas, sukirpimas vykdomas pagal kassavaitinį detalų gobeleno klojimo, sukirpimo
planą.
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Toliau vykdomas gaminio detalių komplektavimas siuvimo paruošimo padaliniui. Jame
naudojamos įvairios rūšies siuvimo paruošimo mašinos, odos briaunų, plokštumos ploninimo
mašinos.
Atliekama įeitinė žaliavų, tarpinė pusgaminių, galutinė gaminių kokybės kontrolė, nuolatinė
gaunamų žaliavų kokybės analizė ir pateikimas tiekėjams. Veikia detaliai apskaitomų įmonės
vidinių perdarymų ir korekcinių veiksmų sistema.
Toliau gaminiai supakuojami, išskiriant apmušamas, neapmušamas/kemšamus mazgus.
Gaminiai supakuojami/sudedami klientui pagal užsakomą/norimą eiliškumą. Naudojamos
pilnai vidinį autovežio priekabos tūrį užpildančios pakuotės.

3 STATYBOS SKLYPO PARUOŠIMAS STATYBAI
Nebaigtą statyti pastatą 1P1g numatoma griauti. Griovimo sprendinius ir atliekų kiekius žr.
Statybos darbų organizavimo dalyje.
Esami tinklai yra apsaugomi arba iškeliami į projekte nurodytas vietas.
Numatoma kirsti pažymėtus medžius.
Planuojant statinius, nukasamo augalinio sluoksnio kiekius žr. techninio projekto sklypo plano
sąnaudų kiekių žiniaraštyje.
Sklypo laikiną aptvėrimą žr. į techninio projekto statybos darbų organizavimo dalį.

4 PAGRINDINIAI  MOTYVAI, PAGRINDŽIANTYS PROJEKTINIUS SPRENDINIUS,
INFORMACIJA IR DUOMENYS NUSTATYTI SKAIČIAVIMAIS

4.1 Statinių, inžinerinių tinklų ir susisiekimo komunikacijų išdėstymas
sklype

Pastatų, inžinerinių statinių ir susisiekimo komunikacijų išdėstymas, funkciniai ryšiai ir
zonavimas numatomas pagal technologinę bei statytojo užduotis.

Projektuojamų statinių ir įrenginių sąrašas:
Objekto Nr. Objekto pavadinimas Statinio paskirtis
01 Gamybinis pastatas Gamybos paskirties

pastatas
02 Dviračių stoginė Kiti inžineriniai statiniai
03 Rūkymo stoginė Kiti inžineriniai statiniai
00/1 Lengvųjų automobilių

aikštelė Nr.1
Kiti inžineriniai statiniai

00/2 Lengvųjų automobilių
aikštelė Nr.2

Kiti inžineriniai statiniai

00/3 Kiemo aikštelė su
pravažiavimais

Kiti inžineriniai statiniai

Gamybinis pastatas (01) projektuojamas arčiau sklypo rytinės ribos, atsižvelgiant, kad
ateityje būtų galima pastatą išplėsti vakarų kryptimi.
Sunkiasvoriam transportui manevruoti bei krovai numatoma kiemo aikštelė su pravažiavimais
00/3.
Darbuotojų ir svečių automobiliams parkuoti planuojama aikštelės 00/1 ir 00/2. Prie
pagrindinio įėjimo į pastatą numatoma įrengti dviračių stoginę. Iš parkingų naujai
projektuojamais takais patenkama į darbuotojų administracines bei buitines patalpas. Į
pastato gamybinį bloką patenkama iš aikštelių per krovos rampų vartus.
Sklypo šiaurės vakarinė dalis šiuo projektu netvarkoma.
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4.2 Inžinerinių statinių altitudžių parinkimas
Inžinerinių statinių altitudės parenkamos pagal STR 2.03.20:2005, statybos ir naudojimo
specialiuosius reikalavimus. Projektuojamo pastato absoliutinė altitudė – 118,40.

4.3 Teritorijos vertikalus planavimas, lietaus vandens nuvedimas
Tvarkomos teritorijos aukščiai keičiami atsižvelgiant į esamą reljefą, gretimas teritorijas ir
specialiuosius reikalavimus. Projektuojamos teritorijos paviršiaus altitudės svyruoja
112,40÷116,40. Paviršinis vanduo nuvedamas į lietaus nuotekų tinklus, nuvedimui įrengiami
paviršinio vandens surinkimo trapai.

4.4 Aplinkos tvarkymas, teritori jos apželdinimas, darbuotojų poilsio zonų
įrengimas, eksterjero elementai

Dangos projektuojamos įvertinant transporto srautus, apkrovas, esamas geologines sąlygas.
Tvarkomoje teritorijoje numatoma įrengti naujas, pilnos konstrukcijos dangas. Joje sunkiojo ir
lengvojo transporto eismas vyks ažūrinio betono ir betono trinkelių paviršiais.
Pėsčiųjų takai bei nuogrindos projektuojami iš betono trinkelių bei skaldos. Tose vietose, kur
kietos dangos nenumatomos, įrengiama veja.
Darbuotojams įrengiama poilsio aikštelė bei terasa.

4.5 Sklypo teritorijos ir pastatų apšvietimas, vizualinės, elektroninio
vaizdo informacijos ir reklamos įrengimas

Tvarkomos teritorijos apšvietimas numatomas prožektoriais nuo pastato ir šviestuvais ant
atramų. Žr. elektrotechnikos dalyje.
Reklaminių skydų ir logotipų vietos numatomos ant pastatų sienų, jie projektuojami ir
derinami atskirais projektais.

4.6 Sklypo teritorijos aptvėrimas ir apsaugos priemonės
Sklypo teritoriją numatoma aptverti segmentine tvora, paliekant neaptvertą esamos NMT
zoną jos aptarnavimui. Patekimui į teritorija nurodytose vietose tvoroje numatyti slankiojantys
gembiniai vartai su elektros pavara.
Žmonių nuėjimui į darbo vietą naujai projektuojamoje tvoroje numatomi varteliai.

4.7 Lengvojo ir krovininio autotransporto įvažiavimas į sklypo teritoriją,
jų stovėjimo aikštelės už sklypo ribų, projektuojamos susisiekimo
komunikacijos už sklypo ribų

Visų rūšių transportas į sklypą patenka iš Fortų gatvės pro dvejus projektuojamus vartus.
Stovėjimo aikštelių, susisiekimo komunikacijų už sklypo ribų nenumatoma. Nmatoma naikinti
įrengtus esamus įvažiavimus.

4.8 Sklype įrengiami autotransporto pravažiavimo keliai, stovėjimo
aikštelės, pėsčiųjų takai

Tvarkomoje teritorijoje naujų autotransporto privažiavimo kelių neprojektuojama.
Lengvųjų automobilių stovėjimo aikštelė 00/1 projektuojama 99 vietų, ji numatoma priešais
pagrindinį pastato fasadą. Lengvųjų automobilių stovėjimo aikštelė 00/2 projektuojama 182
vietų, ji projektuojama sklypo vakarinėje dalyje.
Nauji pėsčiųjų takai planuojami tarp 00/1 ir 00/2 aikštelių ir pastato administracinės dalies.
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4.9 Gaisrinių mašinų įvažiavimas į sklypą, privažiavimas prie statinių ir
apsisukimo aikštelės, artimiausių gaisrinių hidrantų ar vandens
telkinių išdėstymas

Gaisrinės automašinos gali apvažiuoti visą projektuojamą pastatą. Artimiausi gaisriniai
hidrantai yra Fortų gatvėje.
Sklype buitinės atliekos surenkamos į leistinose vietose teritorijoje projektuojamus buitinių
atliekų konteinerius. Statybinės atliekos tvarkomos pagal statybinių atliekų tvarkymo
taisykles.

4.10 Žmonių su negalia judėjimo ir jų transporto stovėjimo bei judėjimo
galimybės

Žmonės su negalia judėjimo po gamybinę teritoriją nenumatyta dėl teritorijos specifikos.
Žmonės su negalia gali laisvai judėti taku tarp automobilių stovėjimo aikštelės ir pastato
administracinių patalpų. ŽN automobilių stovėjimo vietos numatytos arčiausiai įėjimo į šias
patalpas, aikštelėje 00/1.

5 KITI DUOMENYS

5.1 Sklypo teritorijos esamos sanitarinės ir apsauginės zona
Sklype Nr. 4400-1574-8220 nustatytos šios specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos:
 XXVII. Saugotini želdiniai (medžiai ir krūmai), augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje.
 XXX. Pelkės ir šaltinynai.
Žemės naudojimo paskirtis, naudojimo būdas bei specialiosios naudojimo sąlygos nurodytos
vadovaujantis žemės kadastro duomenų registro centro išrašu Nr. 44/1097324, 2018-12-05.

5.2 Servitutai
Remiantis žemės kadastro duomenų registro centro išrašu, sklype yra šie servitutai:

1) Kiti servitutai (tarnaujantis) sklype (unikalus daikto Nr. 4400-1574-8220), 0,0792 ha.
AB LESTO.

5.3 Automobilių stovėjimo vietų poreikis (tame tarpe žmonių su negalia
transportui)

Automobilių stovėjimo vietų poreikis (tame tarpe žmonių su negalia transportui)
nustatomas remiantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji
reikalavimai“, 30 lentele:

15. Gamybos ir pramonės paskirties pastatai 1 vieta 100 m2 darbo patalpų ploto
4. Administracinės paskirties pastatai 1 vieta 25 m2 pagrindinio ploto

Automobilių stovėjimo vietų skaičiavimas.

Patalpų paskirtis projekte Plotas, m2 Nustatomas automobilių stovėjimo vietų
skaičius pagal STR 2.06.04:2014

Gamybos patalpos G01,
G08, G09

9452,43 9452,43/100=95 vnt.

Administracinės patalpos
105, 201c, 201d, 201e,
202, 203, 204, 206, 207,
208, 218

579,04 579,04/25=23 vnt.
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Iš viso: 118 vnt.*
*Automobilių stovėjimo vietų skaičius numatomas didesnis pagal užsakovo techninę užduotį.
Remiantis STR 2.03.01:2001 „Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia
reikmėms“ 46 punktu, visų tipų automobilių saugyklose, išskyrus gydymo paskirties pastatų,
skirtų teikti medicinos pagalbą žmonėms, automobilių saugyklose, turi būti įrengta tiek ŽN
automobilių vietų: 2 vietos, kai aikštelėje yra 16-50 vietų; 4% vietų, kai aikštelėje yra daugiau
kaip 50 vietų. Projektuojamose automobilių aikštelėse numatoma 281 automobilių stovėjimo
vieta, todėl 11 vietų iš jų turi būti skiriamos ŽN. Projekte numatoma 11 vietų.

5.4 Kiti specifiniai duomenys (neigiamą poveikį mažinančios priemo nės
įmonės eksploatacijos metu)

5.5 Preliminarūs pagrindiniai techniniai sklypo rodikliai
Eil.
Nr.

Pavadinimas, mato vienetas Kiekis, m2

1. Sklypo plotas, m2 36887

2. Užstatymo plotas, m2 11357

3. Užstatymo tankumas, % 31

4. Užstatymo intensyvumas, % 29

5. Sklypo sanitarinės zonos dydis Žr. punktą 5.1

6. Sklype esantiems inžineriniams statiniams, tinklams ir
susisiekimo komunikacijoms servitutu ar veiklos
apribojimais nustatytų apsaugos zonų dydžiai ir plotai

Žr. punktą 5.1, 5.2

5.6 Sklypo preliminarius pagrindinius techninius rodiklius pagrindžiantys
skaičiavimai

Objekto
Nr.

Objekto pavadinimas Bendrasis plotas,
m2

Užstatymo plotas,
m2

01 Gamybinis pastatas 10859,75 11318
02 Dviračių stoginė - 33
03 Rūkymo stoginė - 6

Iš viso: 10859,75 11357
Užstatymo tankis: 11357*100/36887=31%;
Užstatymo intensyvumas: 10859,75*100/36887=29%.

Preliminari priklausomųjų želdynų norma (plotas) procentais nuo žemės sklypo ploto

Eil. Nr. Žemės sklypo naudojimo būdas

Mažiausias želdynams
priskiriamas plotas nuo
viso žemės sklypo ploto,
%

4. Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos 10

Minimalus sklypo apželdinimo plotas: 36887*10%=3689 m2

Projektuojamas sklypo apželdinimo plotas (tvarkomoje teritorijoje): 4083 m2

Projektuojamas sklypo apželdinimo procentas (tvarkomoje teritorijoje):
4083*100/36887=11%.
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6 PROJEKTUOJAMŲ PASTATŲ ARCHITEKTŪRA IR PLANAVIMAS.

Projektuojamo pastatų architektūrinis sprendimas – utilitarus, nuosaikus, atitinkantis pastato
paskirtį. Fasadų spalva – šviesiai pilka ir tamsiai pilka. Komponuojamas aukštas šviesaus
atspalvio gamybinės dalies tūris ir žemesni tamsūs tūriai – administracinė buitinė dalis,
krovos stoginės.
Gamybinės dalies fasadų apdaila -vertikaliai orientuoti šviesios spalvos banguoto paviršiaus
sandwich paneliai.
Administracinės dalies apdaila –fasadinė stiklo aliuminio konstrukcija su tonuotais stiklais
(t.pilko atspalvio). Langams naudojami tonuoti stiklai, kadangi patalpos yra į pietų pusę. Taip
pat projektuojamos apsaugančios nuo saulės žaliuzės.
Stoginių apdaila – profiliuota skarda, orientuojama vertikaliai.
Ant fasado projektuojamas firminės spalvos logo su led apšvietimu.
Patalpų išplanavimas pagal technologiją. Aukštis gamybos patalpose priimtas pagal
technologinę užduotį.
Į patalpas, kur reikia, numatomi dideli langai, užtikrinantys natūralų patalpų apšvietimą ir
elektros taupymą.

Prie pastato projektuojama dviračių stoginė – gamyklinė aliuminio konstrukcija su stiklo
stogu.
Ties pagrindine įeiga į pastatą bei ties įeiga į valgyklą projektuojami solidūs dekoratyviniai
stogeliai iš monolitinio betono, su įleidžiamais švieslangiais.
Šiaurinėje pusėje projektuojama krovos stoginė, krovos rampa ir piblokuota šiukšlių stoginė.
Rytinėje pusėje projektuojama krovos stoginė ir krovos rampa bei techninių patalpų blokas
Krovos rampose numatoma rampa užvažiuoti mikroautobusams ir jų krova cecho lygyje.
Sunkvežimių krova projektuojama iš šono arba iš galo. Kadangi gausis nemažas tarpas tarp
sunkvežimio šono ir rampos siūlome projektuoti slankiojančius aliuminio  rampos tiltelius.
Prieš tiltelį nuo rampos pusės montuoti lengvai nuimamą saugumo tvorelę. Krovos zona
apsaugota stogeliais.

7 ENERGETINIS NAUDINGUMAS

Naudojamos šiuolaikiškos medžiagos, padedančios taupyti šilumą.
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8 LAIKANČIOS KONSTUKCIJOS IR PASTATO ATITVAROS

Konstrukcijos. Gelžbetoninės kolonos, metalinės santvaros, denginys – profiliuotas
paklotas. Stoginės denginys – profiliuota skarda.
Stogas. Stogas sutapdintas, danga - ruloninė. Lietaus surinkimas – vidinis, sifoninė sistema.
Stoginių stogas – sutapdintas, lietaus surinkimas – parapetinės įlajos.
Grindys. Konstrukcija - betono sluoksnis. Danga – pagal patalpų paskirtį.
Cokolis. Monolitinio gelžbetonio randsija, apšiltinta iš vidaus. Virš žemės paviršiaus esanti
cokolio dalis tinkuojama struktūriniu tinku.
Vidaus sienos ir pertvaros. Gipsokartonio ir sandwich plokščių, priklausomai nuo patalpų
paskirties ir poreikio.
Durys ir vartai. Lauko ir vidaus durys – plieninės, dažytos milteliniu būdu. Vartai - plieniniai,
dažyti milteliniu būdu. Stoginė suprojektuota su elektriniu mechanizmu valdoma tentine
užuolaida.
Langai, vitrinos. Langai aliuminio rėmais, įstiklinti stiklo paketais.
Dūmų šalinimo liukai. Su šviesą ribojančiu matiniu kupolu.
Vidaus apdaila. Pagal patalpų paskirtį.

9 ATITVARŲ ŠILUMOS PERDAVIMO KOEFICIENTAI, ENERGETINIO NAUDINGUMO
KLASĖ

Šilumos perdavimo koeficientai gali būti tikslinami DP metu vadovaujantis normomis bei
pastato energinio naudingumo skaičiavimo duomenimis.

Projektuojamų statinių energetinio naudingumo klasė ne žemesnė kaip A+.
Sienų apdailai naudojamų panelių varža nustatoma pagal gamintojo pateikiamus

deklaruojamus duomenis, stogo, grindų, pertvarų varža nustatoma skaičiavimais.

Pastatų atitvarų šilumos perdavimo koeficientų U(A+) (W/(m2K)) vertės A+ energinio
naudingumo klasės pastatų (jų dalių) atitvarų norminių savitųjų šilumos nuostolių ir
energinio naudingumo rodiklių skaičiavimui

Atitvarų apibūdinimas
Atitvarą
žymintis
poraidis

Negyvenamieji pastatai
Viešosios
paskirties
pastatai1)

Pramonės
pastatai2)

Stogai r 0,1315) 0,1715)
Perdangos6) ce
Šildomų patalpų atitvaros, kurios
ribojasi su gruntu fg

0,1615) 0,2115)
Perdangos virš nešildomų rūsių ir
pogrindžių cc

Sienos w 0,1515) 0,1915)

Langai, stoglangiai, švieslangiai ir
kitos skaidrios atitvaros wda 1,015) 1,115)

Durys, vartai d 1,615) 1,815)

5) 1 = 20/(iH – 0,6) – temperatūros pataisa pramonės pastatų atitvaroms, iH – pramonės
pastatų vidaus temperatūra šildymo sezono metu (°C). Imama iš pastato projekto, o nesant
duomenų, imama iš Reglamento 2 priedo 2.4 lentelės;
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Priimtos šios varžų reikšmės:
Atitvara Gaminys, konstrukcija, Laidumo

koeficientas
SG-1. Stogas (gamybos ir
sandėliavimo dalis)

Viršutinė danga MIDA Uniflex PV
S4b
Apatinė danga MIDA Uniflex PV S3s
Viršutinė mineralinės vatos stogo
plokštė Paroc ROB80 30mm
Putų polistirolas EPS100 220mm
Garo izoliacija Technoelast VB 500
Self
Laikantis profiliuotas paklotas (žr.
SK dalyje)

Us=0,149 W/(m2K).

SG-2. Stogas (administracijos
dalis)

Viršutinė danga MIDA Uniflex PV
S4b
Apatinė danga MIDA Uniflex PV S3s
Viršutinė mineralinės vatos stogo
plokštė Paroc ROB80 30mm
Putų polistirolas EPS100 250mm
Garo izoliacija Technoelast VB 500
Self
Laikantis profiliuotas paklotas (žr.
SK dalyje)

Us=0,129 W/(m2K).

Išorinės sienos iš sandwich
panelių

Išorės sienų paneliai 150mm su
poliuretano užpildu.

U=0,150 W/m²K*

Dengta stiklo konstrukcija Ties dažyto stiklo dalimis U=0,150 W/m²K*
Stoglangiai U=1,4 W/m²K
Langai ir įstiklintos durys
(administracinė dalis)

U=1,0 W/m²K

Vartai Segmentiniai, metaliniai su
apšiltinimu

U=1,8 W/m²K

Durys gamyboje Metalinės, su apšiltinimu U=1,8 W/m²K
Durys administracijoje Metalinės, su apšiltinimu U=1,6 W/m²K
Grindys ant grunto (gamybos ir
sandėliavimo dalis)

Apšiltinimas EPS200 150mm
pastato perimetru >2m zonoje

Grindys ant grunto
(administracinė dalis)

Apšiltinimas EPS200 230mm visu
plotu

U=0,16 W/m²K

Pastabos: * - tikslinti pagal gamintojo pateikiamus duomenis.

Stogo varžų skaičiavimas:
Atitvaros dalys (sluoksniai) Simbolis Sluoksnio

storis d, m
Projektinis
šilumos laidumo
koeficientas
λd.s., W/(mK)

Sluoksnio
šiluminė
varža R,
m²K/W

DETALĖ SG-1
Vidaus paviršiaus šiluminė varža Rsi - - 0,13
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Garo izoliacija Rn - - 0,04
Apšiltinimas putų polistirolas EPS100 Rn 0,22 0,037 5,945
Apšiltinimas stogine kieta vata Paroc
ROB 80

Rn 0,03 0,040 0,750

Ruloninė stogo danga Rn * * 0,02*
Išorės paviršiaus šiluminė varža Rse - - 0,04
SG-1, Rs=0,13+0,750+0,04+5,945+0,022+0,04=6,697 m²K/W,
Us=0,149 W/(m2K).
DETALĖ SG-2
Vidaus paviršiaus šiluminė varža Rsi - - 0,13
Garo izoliacija Rn - - 0,04
Apšiltinimas putų polistirolas EPS100 Rn 0,25 0,037 6,756
Apšiltinimas stogine kieta vata Paroc
ROB 80

Rn 0,03 0,040 0,750

Ruloninė stogo danga Rn * * 0,022*
Išorės paviršiaus šiluminė varža Rse - - 0,04
SG-2, Rs=0,13+0,750+0,04+6,756+0,022+0,04=7,738 m²K/W,
Us=0,129 W/(m2K).

Sienų varžų skaičiavimas:
Atitvaros dalys (sluoksniai) Simbolis Sluoksnio

storis d, m
Medžiagos
šilumos laidumo
koeficientas
λd.s., W/(mK)

Sluoksnio
šiluminė
varža R,
m²K/W

DENGTA STIKLO KONSTRUKCIJA
Vidaus paviršiaus šiluminė varža Rsi - - 0,13
G/k drėgmei atsparus Rn 0,025 0,25 0,1
Garo izoliacija Rn - - 0,04
Apšiltinimas mineralinė vata Isover
KL31

Rn 0,20 0,036 5,555

Stiklo konstrukcija Rn - - 1
Išorės paviršiaus šiluminė varža Rse - - 0,04
Varžos skaičiavimas: Rs=0,13+0,1+0,04+5,555+1+0,04=6,865 m²K/W,
Us=0,145 W/(m2K).

10 PRELIMINARŪS PAGRINDINIAI TECHNINIAI RODIKLIAI

Statinio techniniai ir paskirties rodikliai pagal 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas,
projekto ekspertizė“.

Projektuojamas pastatas 01

Pavadinimas Mato vnt. Kiekis Pastabos

1. Negyvenamieji pastatai
1.2. Paskirties rodikliai (gamybos, kitos
planuojamos ūkinės veiklos, kiti rodikliai)

Tūks.t/
metus

1.2. Bendrasis plotas: m2 10845,75
1.2.1. Tame tarpe pagrindinis plotas m2 10031,47
1.2.2. Tame tarpe pagalbinis plotas m2 792,08
1.3. Pastato tūris m3 114120
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1.4. Aukštų skaičius vnt 1
1.5. Pastato aukštis m‘ 12,6
1.6. Energinio naudingumo klasė - A+
1.7. Pastato (patalpų) akustinio komforto
sąlygų klasė - Nereglamentuojama

1.8. Kiti specifiniai rodikliai - Nėra

11 DARBUOTOJŲ SKAIČIUS. PERSIRENGIMO IR SANITARINIŲ PATALPŲ ĮRENGIMO
SPRENDINIAI.

Darbuotojų skaičius:

Skyrius
Žmonių skaičius
zonose Pamainų skaičius

Ofisas 52 1
Sandėliai 26 2
Odos sukirpimas 50 1
Audinių sukirpimas 61 2
Audinių komplektavimas 25 2
Siuvimas 281 1
Kokybės kontrolė 29 1
Pakavimas/atkrovimas 16 1

Darbuotojų skaičius ofise – 52.
Darbuotojų skaičius gamyboje – 488 vnt.
Žmonių skaičius maksimalioje pamainoje – 430vnt. tame tarpe moterys 350, vyrai 80.
Projektuojama spintelių: moterims 350, vyrams 80. Prie moterų numatomos atsarginės

40 spintelių. Viso projektuojama spintelių: 470vnt.
Projektuojamos spintelės iš dviejų dalių, vienam žmogui skiriama viena dalis.

Buitinių patalpų skaičiavimas
Sanitarinių prietaisų skaičius bendruoju atveju nustato 2003 m. balandžio 24 d. LR

Vyriausybės nutarimas „Buities, sanitarinių ir higienos patalpų įrengimo reikalavimai“.
Patalpos pavadinimas Reikia numatyti pagal

normas, plotas/vienetas, ne
mažiau kaip:

Numatyta projekte,
plotas/vienetas

Gamybinės buitinės patalpos didžiausioje pamainoje - 80 darbuotojų vyrų.
Persirengimo patalpa vyrams 0,35x80=28 m2 Projekte 30,11m2.
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Projektuojamos spintelės
vyrams: 57+5 atsarginės=62
Unitazas 80/18=4,44 vnt. Projekte 5vnt. t.y. - 3

vnt. prie buitinių + 2
vnt. salės erdvėje. ŽN
unitazas
projektuojamas su
patekimu tiesiogiai iš
gamybos salėsssss.

Pisuaras 80/18=4,44 vnt. Projekte 5 vnt., t.y. - 3
vnt. prie buitinių + 2
vnt. salės erdvėje.

Praustuvė rankoms 80/48=1,6 vnt. Projekte ne mažiau 2
vnt.

Prausyklos praustuvė 80/20=4 vnt. Projekte ne mažiau 4
vnt. Prausyklos
praustuvėmis
vadinamos ir
praustuvės prie WC
patalpos ir prie
valgyklos

Dušas 80/15=5,33 vnt. Projekte 5 vnt. Vienas
iš jų pritaikytas ŽN

Gamybinės buitinės patalpos didžiausioje pamainoje - 350 darbuotojų moterų
Persirengimo patalpa
moterims Projektuojamos
spintelės moterims: 376+33
atsarginės.

0,35x350=122,5 m2 Projekte didesnė
patalpa 152,47m2.

Unitazas 350/12=29 vnt. Projekte 29 vnt. prie
buitinių 19vnt. + vienas
pritaikytas ŽN su
patekimu iš gamybos
salės, taip pat - 10vnt.
gamybos salės erdvėje

1 bidė (higieninis dušas) 350/14=25 vnt. Projekte 25 vnt.prie
unitazo numatomi
higieniniai dušai

Praustuvė rankoms 350/48=7,29 vnt. Projekte ne mažiau 8
vnt.

Prausyklos praustuvė 350/20=17,5 vnt. Projekte ne mažiau 17
vnt. Prausyklos
praustuvėmis
vadinamos ir
praustuvės prie WC
patalpos ir prie
valgyklos.

Dušas 350/15=23,33 vnt. Projekte 23 vnt.,
vienas iš jų pritaikytas
ŽN.

Kitos patalpos gamybos darbuotojams.
Poilsio patalpa Darbuotojams yra galimybė Projektuojama bendra
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pertraukų metu tinkamai
ilsėtis patalpose, kuriose
dirbama. (T.y . gamybos
patalpoje yra įrengtas
natūralus apšvietimas ir
vietos atsisėsti)

patalpa poilsiui ir
pavalgymui patalpa,
projektuojama 200
vietų salės erdvėje ir
apie 20 vietų terasoje.
(vasaros metu)

Valgymo patalpa Min. 12 m2

Darbo drabužių, avalynės ir
asmeninių apsaugos
priemonių laikymo patalpos ar
vietos

Pagal užsakovo
užduotį atskira patalpa
neprojektuojama

Drabužių priėmimo ir
išdavimo patalpos ar vietos

Spec. Patalpa
neprojektuojama

Drabužių bei avalynės
džiovinimo patalpos ar vietos
su džiovinimo įranga ir
ventiliacija

Spec. Patalpa
neprojektuojama

Projektuojamas spintelių kiekis:

Spintelės Aukštis Plotis Gylis Kiekis, vnt Darbo vietų
skaičius

Turimos 8 vietų 1950 -1800 1630 500 49 392
Turimos 4 vietų 830 500 8 32
Turimos 2 vietų 500 11 22
Naujai
projektuojamos
8 vietų

1950 -1800 1630 500 5 40

Naujai
projektuojamos
2 vietų

500 1 2

Viso darbo vietų: 488














